PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2011                                                                                                      № 1931

О праздновании Дня Ярославского

муниципального района в 2011 году

      В соответствии с  планом работы Администрации Ярославского муниципального района на 2011 год, утвержденным постановлением Администрации   ЯМР    от   27.12.2010  № 11091, и в связи с ежегодным празднованием Дня района,  Администрация  района  п о с т а н о в л я е т:
      1. Провести 12 июня 2011 года в селе Толбухино Кузнечихинского сельского поселения торжественное мероприятие по празднованию               Дня Ярославского муниципального района.

      2.  Образовать оргкомитет по подготовке и проведению Дня Ярославского муниципального района  и утвердить его состав согласно приложению.

      3. Управлению организационной работы Администрации ЯМР (А.С.Буров) разработать план мероприятий по празднованию Дня Ярославского муниципального района в 2011 году.
      4.  Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

      5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации  ЯМР – начальника управления организационной работы А.С.Бурова.

      6.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                  А.В.Решатов

                                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                      к постановлению
                                                                                                                        Администрации ЯМР

                                                                                      от 11.04.2011 № 1931

С О С Т А В

оргкомитета по подготовке и проведению
Дня Ярославского муниципального района

в  2011 году

	Нечаев                               -                          Александр Витальевич
	председатель оргкомитета,

первый заместитель Главы Администрации ЯМР;

	Буров                                 -

Александр Сергеевич
	заместитель председателя оргкомитета,

заместитель Главы Администрации ЯМР -  начальник управления организационной работы;

	Волкова                             -

Елена Борисовна
	заместитель председателя оргкомитета,

заместитель Главы Администрации ЯМР                    по социальной политике;

	Малифеева                        -

Екатерина Юрьевна
	секретарь оргкомитета, главный специалист отдела организационной работы и связям с общественностью управления организационной работы Администрации ЯМР.

	Члены оргкомитета:

	Антонова                          -

Людмила Владимировна
	консультант отдела организационной работы             и связям с общественностью управления организационной работы Администрации ЯМР;

	Арбатский                        -

Роман Сергеевич
	депутат Муниципального Совета ЯМР пятого созыва;

	Баранова                           -

Юлия Вадимовна

	советник Главы ЯМР;

	Брункевич                         -

Денис Валерьевич
	главный редактор МАУ «Редакция газеты «Ярославский агрокурьер»;

	Ермилов                            -

Владимир Михайлович

	глава Кузнечихинского сельского поселения            (по согласованию);

	Камышенцев                     -   Сергей Александрович
	начальник управления развития АПК Администрации ЯМР;

	Каюрова                            -

Ольга Владимировна
	начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта Администрации ЯМР;

	Ковалёва                           -

Светлана Анатольевна
	начальник отдела организационной работы и связям с общественностью управления организационной работы Администрации ЯМР;

	Куликов                            - Алексей Анатольевич
	генеральный директор ООО «Заволжская управляющая компания» (по согласованию);

	Хахин                                -

Сергей Евгеньевич

	заместитель Главы Администрации ЯМР -  начальник управления финансов;

	Ченцова                             -

Александра Ивановна
	начальник управления образования Администрации ЯМР;

	Чернышов                         -

Дмитрий Владимирович

	генеральный директор ОАО ЖКХ «Заволжье»          (по согласованию);

	Шабалева                          -

Людмила Ивановна
	начальник управления экономики                               и инвестиционной политики Администрации ЯМР;

	Шатский                           -

Андрей Валентинович
	директор ОАО «ЯРПУ ЖКХ» (по согласованию).